PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.07.2013                                                                                                           № 317
станица Павловская

О признании утратившим силу постановления администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 21 мая 2013 года № 216 «Об утверждении Порядка сбора отработанных ртутьсодержащих (люминесцентных) ламп на территории Павловского сельского поселения Павловского района»

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации Павловского сельского поселения Павловского района и руководствуясь экспертным заключением департамента внутренней политики управления по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации Краснодарского края от 19 июня 2013 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 21 мая 2013 года № 216 «Об утверждении Порядка сбора отработанных ртутьсодержащих (люминесцентных) ламп на территории Павловского сельского поселения Павловского района».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района                                                                     Д.Н. Пуховского.

3. Постановление вступает в силу со дня  его обнародования.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района
М.В.Шмелёв